晋科院师〔2022〕19 号

关于组织开展教育教学能力测试专题培训的

通知
各学院、部、处、室:

教师教育教学能力的提升是教育质量提高的关键和保障。为

做好本年度教师教育教学能力测试工作，进一步提高测试通过率，

教师发展中心特别邀请了权威专家作教育教学能力测试专题培

训，现将培训事宜通知如下。

一、培训时间

2022 年 2 月 22 日（星期二）14:30

二、培训地点

学术报告厅

三、参加人员

全体测试人员及其导师制指导教师、实操相关评委

四、嘉宾简介

闫建红，教授，博士，硕士生导师，中国人工智能学会会员。

主要从事机器学习、大数据、数据库和网络安全等方面的研究，

近年来主持山西省高校重点学科建设专项资金项目 1 项，省自然

科学基金项目 1 项，省研究生教育改革重点项目 1 项，山西省高

等学校科技项目 1 项，省大学生创新项目 1 项，校级研究生项目

2 项，参与省基础条件平台计划项目、科技攻关项目 2 项、横向

项目多项。在国际国内重要学术刊物和会议以第一作者发表论文

10 余篇（其中 SCI、EI 索引 4 篇，核心期刊以上 8 篇），出版

专著 1 部，参编教材 2 部。

五、工作要求

（一）请各院（部）高度重视，通知全体参加测试人员合理

安排时间，准时参加培训。

（二）培训结束后，各院（部）要严格按照通知要求，做好

分组安排及试讲模拟训练工作。

（三）请全体测试人员准时参加培训，确有特殊情况者，须

书面说明原因并经所在部门领导签字后提交至教师发展中心（启

航楼 1124 室）（如属共性原因，部门可统一出具说明）。对无

情况说明、无故不参加培训、弃考的人员，教师发展中心将反馈

至所在部门，不予以发放准考证。

教师发展中心

2022 年 2 月 21 日

	晋科院师〔2022〕19号